PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМА
       от   22.07.2020                                                                                            № 87

О награждении Почётными грамотами и поощрении Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы

В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Ульяновской Городской Думы, утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 26.10.2011 № 189, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почётной грамотой Ульяновской Городской Думы за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Ульяновске Борисову Наталью Владимировну - главного специалиста отдела по развитию спорта и материально-технической базы Управления физической культуры и спорта администрации города Ульяновска.
2. Наградить Почётной грамотой Ульяновской Городской Думы за достигнутые успехи в деле обучения и воспитания подрастающего поколения Зорину Наталью Юрьевну - педагога дополнительного образования по спортивной аэробике Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детско-юношеский центр № 3 города Ульяновска.
3. Поощрить Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы за активную жизненную позицию и участие в волонтерской деятельности на территории муниципального образования «город Ульяновск» следующих волонтеров общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений, вносимых в Конституцию Российской Федерации:
Авандеева Данилу Андреевича;

Бояркина Илью Геннадьевича;

Дёмину Дарью Владимировну;
Ефремова Кирилла Игоревича;

Кондрашову Наталью Николаевну;
Серебрякову Полину Игоревну;

Чекалина Владимира Анатольевича;

Шувалову Елизавету Николаевну.

4. Поощрить Благодарственным письмом Ульяновской Городской Думы за оказанную помощь в проведении процесса общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации Фатхуллина Алмаза Маратовича - курсанта 5 курса Ульяновского гвардейского, дважды Краснознаменного ордена Красной Звезды Суворовского военного училища.
5. Поощрить Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы за добросовестную работу, активное участие в общественной жизни города Ульяновска и в связи с празднованием Дня территориального общественного самоуправления:

Васину Ирину Александровну - председателя Совета Территориального общественного самоуправления «Надежда»;

Горчеву Галину Ивановну - председателя Совета Территориального общественного самоуправления «Гоголевский»;

Григорьева Кирилла Константиновича - председателя Совета Территориального общественного самоуправления «Лучистый»;

Ламыкина Петра Петровича - председателя Общественной организации территориального общественного самоуправления города Ульяновска «Молодёжный»;

Муртакову Лидию Кузьминичну - председателя Совета Территориального общественного самоуправления «Новая жизнь».

6. Поощрить Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы за оказание содействия и существенную помощь в организации и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:

Каприелову Гаянэ Вячеславовну - студентку факультета государственного и муниципального управления Ульяновского государственного университета;

Карпову Дарью Андреевну - студентку факультета иностранных языков Ульяновский государственный педагогический университет им. И.Н.Ульянова;

Круглову Наталью Васильевну - учителя русского языка и литературы высшей квалификационной категории Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя школа №53;

Маллямову Эмилию Ринальдовну - студентку факультета государственного и муниципального управления Ульяновского государственного университета;

Стрелкову Александру Анатольевну - оператора-кассира Общества с ограниченной ответственностью «Санторин».
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                        И.В.Ножечкин